
（単位：円）

417,457,292 802,424,250

749,919,791 170,147,910

972,572,160

95,000,000

72,436,763

8,000,000

64,436,763

100,000,000

△ 35,563,237

（うち当期純利益金額） (△15,605,672) 

27,368,160

27,368,160

194,804,923

1,167,377,083 1,167,377,083

貸 借 対 照 表

（2022年3月31日現在）

資 産 の 部 負 債 の 部

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産 固 定 負 債

負債合計

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 本 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

別 途 積 立 金

繰 越 利 益 剰 余 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等

その他有価証券評価差額金

純資産合計

資　　産　　合　　計 負債及び純資産合計


