

貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位:円)

	資	産	Ø	溶		負	債	(の	部
流	動	資	產	417,457,292	流	動	負	債		802,424,250
固	定	資	產	749,919,791	固	定	負	債		170,147,910
						負債合計			972,572,160	
						純	資	産	0	の部
					株	主	資	本		
					資		本	金	È	95,000,000
					利	益	剰	余 金	È	72,436,763
					禾	山 益	準	備金	Ž	8,000,000
					7	との他	利益	剰余金	È	64,436,763
						別 途	養	立金	Ž	100,000,000
						繰 越	利 益	剰 余 金	Ž	△ 35,563,237
						(うち当	期純利	益金額)		(△15,605,672)
					評 位	・ 換	算差	額 等		27,368,160
						その他有	「価証券	評価差額金	主	27,368,160
						純資	資産合計	•		194,804,923
	資 産	合	計	1,167,377,083		負債及び	が純資産	合計		1,167,377,083